
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC: 0009701/2016
VISTO:

La presentación efectuada por Lie. (Dra.) Claudia del Huerto ROMERO, por la
cual solicita autorización con motivo de realización del Curso: "Estrategias de
Aprendizaje"; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaría de Asuntos Académicos.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Autorizar la realización del Curso: "Estrategias de
Aprendizaje", dictado por la Lie. (Dra.) Claudia del Huerto ROMERO, a partir del día
5 de abril, para el Primer Cuatrimestre v del día 22 de agosto para el Segundo
Cuatrimestre del corriente año; con diez clases teórico - prácticas y una carga horaria
total de 20 (veinte) horas cada Cuatrimestre; dirigido a estudiantes de esta Facultad.
A los alumnos de la Carrera de Ingeniería Agronómica de esta Facultad que
asistan a la citada Charla se les otorgará 0,40 créditos para el Espacio Curricular
Formación Integral del Plan de Estudios 2004.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas comuniqúese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en su legajo personal y a las Secretarías de Asuntos
Académicos y General. Cumplido, comuniqúese a la Dirección Departamental a la
Coordinación de la Cátedra y al interesado. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS OCHO DÍAS DEL MES DE
ABRIL DEL.AÑO DOS MIL DIECISÉIS.

- JORÉEO. DUTTO
- general

/Agropecuarias

RESOLUCIÓN N°:
E.D./

Ing.Agr.Ju.nMaíetoCONRERO

Fac ilíad de ¡encías Agropecuarias
Nacional de Córdoba


